d)  Ativar gatilhos para lives, posts e stories para convidar para o lançamento (linkando no fluxo de captação). 

e)  Integração de todos os fluxos com lista do Active Campaign. 

Ferramenta Utilizada: Manychat (API Oficial do Instagram/Facebook) 
Orçamento: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais) para setup das automações listadas acima 

2) Recuperação de Vendas + Onboarding 

a) Criação de fluxo de onboarding dos alunos para ser enviado assim que a compra é efetuada; 
b) Criação de fluxo de recuperação de boleto com lembrete do vencimento; 
c) Criação de fluxo de abandono de carrinho; 
Ferramenta utilizada para o Funil: Webhook do Devzapp 
Orçamento: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) para setup das automações listadas acima. 

3) ActiveCampaign 

a) Automação para limpeza de base automática 
b) Criação das automações de recuperação de vendas + onboarding integradas com os fluxos do devzapp. 
c) Criação de estratégia